
令和８年１月吉日 

新入生保護者 様 

江東区立深川第六中学校 

校 長 河合 富士夫 

 

令和８年度新入生保護者説明会のご案内 

 

春寒の候、小学校第６学年児童保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

さて、本校では、令和８年度新入生保護者説明会を下記のとおり実施いたします。 

ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年２月１７日（火） 午後３時 ～ ４時 

 

２ 場 所  江東区立深川第六中学校 体育館 

 

３ 内 容  ・校長あいさつ 

  ・中学校生活について 

  ・入学準備および入学式について 

  ・保健関係について 

  ・学校納付金について 

  ・ＰＴＡより 

  ・標準服等の説明 

  ・その他 

 

４ そ の 他  ・入学予定で、当日やむを得ずご都合のつかない場合は、２月１３日（金） 

までに、下記連絡先まで必ずご連絡ください。 

その際、入学予定児童の小学校名・お名前・ご住所・日中に連絡可能な電話 

番号をお知らせください。後日、説明会資料をお渡しいたします。 

  ・上履きおよび下履き入れをご持参ください。 

  ・体育館内は換気のため寒くなることがありますので、防寒にご配慮ください。 

  ・その他、ご不明な点がございましたら、学校までご連絡ください。 

 

【問い合わせ先】 

副校長 木曽 幹彦 

３６４２－４８６８ 

 


